(Hospital e Maternidade Santa Luíza de Marillac), pessoa jurídica regularmente inscrita no 

CNPJ sob o número 07.126,998/0007-00, referente a 2015. 

Art. 2° - Fica ainda o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a conceder subvenção 

mensal, no valor de R$ 15.426,04 (quinze mil quatrocentos e vinte e seis reais e quatro 

centavos), ao Sistema de Saúde Vicentina Margarida Naseau (Hospital e Maternidade Santa 

Luíza de Marillac), pessoa jurídica regularmente inscrita no CNPJ sob o número 

07.126.998/0007-00, durante o período de janeiro de 2016 a dezembro de 2016.

[...]

Locação de imóvel para funcionamento de casa de apoio 
para aluno do interior, junto à Secretaria de Educação de 1-lidrolândia 
FAVORECIDO: Monica Maria Gomes Martins 
VALOR: Mensal de R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais), somando 
um valor global de R$ 5.940,00 (cinco mil novecentos e quarenta 

reais). 
FUNDAMENTO LEGAL: inciso X, do artigo 24, e parágrafo único 
do art. 26, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Presidente da 
C,.mkç5n de Licitarão. 

*Hidrolândia - CE, 30 de março de 2016.

[...]

Maternidade Santa Luiza de Marillac), pessoa jurídica regularmente 
inscrita no CNPJ sob o número 07.126.998/0007-00, referente a 2015. 
Art. 2° - Fica ainda o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado 
a conceder subvenção mensal, no valor de R$ 15.426,04 (quinze mil 
quatrocentos e vinte e seis reais e quatro centavos), ao Sistema de 
Saúde Vicentina Margarida Naseau (Hospital e Maternidade Santa 
Luíza de Marillac), pessoa jurídica regularmente inscrita no CNPJ sob 
o número 07,126.998/0007-00, durante o período de janeiro de 2016 a 

dezembro de 2016.